様式第 1 (第７条関係)

年  月  日

設楽町長 様

申請者 住 所

                    氏 名

                    連絡先

設楽町住宅リフォーム事業補助金交付申請書

設楽町住宅リフォーム事業補助金の交付を受けたいので、設楽町住宅リフォ

ーム事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり

申請します。

記

１．申請内容

所 在 地 設楽町

予 定 工 事 期 間 年  月  日 ～      年  月  日

建物及び土地の所有状況

（該当するものに〇）

建 物  １．自己所有    ２．借家

土 地  １．自己所有    ２．借地

対 象 工 事

（該当するものに〇）

１ 性能を高める工事  ２ 居住性の向上又は生活支援を目的とした工事

３ 住宅の衛生環境を向上させる工事  ４ 環境負荷軽減に資する工事

５ 増築・改築

施 工 事 業 者

所在地（住所）

会社名（氏名）

連絡先

工 事 金 額         円

内 補 助 対 象 経 費         円

内他制度の補助対象経費         円

補 助 金 申 請 額         円

転 居 予 定 日 年   月（現住所とリフォーム対象住宅が異なる場合のみ記入）